EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A Câmara Municipal de Tauá torna público o extrato do CONTRATO Nº
2025.02.10.001 - CMT, decorrente da Dispensa de Licitação nº 2025.02.03.001 - CMT,
a saber:

ÓRGÃO CONTRATANTE: Câmara Municipal de Tauá.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.001.2.01
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00

OBJETO: Locação de veículo (sem condutor) tipo pick-up 4x4, para atendimento de
demandas da presidência da Câmara Municipal de Tauá, conforme projeto básico em
anexo.

VALOR MENSAL: R$ 5.350,00 (cinco mil, trezentos e cinquenta reais).

VALOR GLOBAL: R$ 58.850,00 (cinquenta e oito mil, oitocentos e cinquenta reais).
.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2025.

CONTRATADA: Niuberto Gonçalves da Silva.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Silvério Filho

Tauá-CE, 10 de fevereiro de 2025.

_______________________________
Francisco Silvério Filho

ORDENADOR DE DESPESAS
Câmara Municipal de Tauá